the city, county, liberties and precincts of Bristol aforesaid for the 

Without giv- 

et successoribus nostris possent, potuissent vel deberent ad opus nostrum, haeredum et succes- 

sorum nostrorum percipere et levare, si ea predictis majori et communitati civitatis Bristoll 

praedictee et successoribus suis concessa non fuissent; absque ullo computo aut aliquo alio nobis, 

heredibus seu successoribus nostris inde reddendo, faciendo seu solvendo: et quód nec thesaura- 

rius noster, haeredum aut successorum nostrorum et barones de scaccario nostro, heredum vel 

successorum nostrorum, nec barones scaccarii nostri, haeredum vel successorum nostrorum nec 

eorum aliquis nec aliqui alii justiciarii, officiaril, vel ministri nostri, heredum vel successorum 

nostrorum de cetero faciant seu fieri faciant aliquem processum vel aliquos processus versus 

hujusmodi justitiarios pacis, aut aliquos sive aliquem justiciariorum predictorum seu aliquem 

successorum suorum hzredes vel executores suos vel eorum alicujus pro aliquibus extractibus suis 

de aliquibus finibus, redemptionibus, exitibus, forisfacturis, seu amerciamentis aut aliquibus 

alis coram przdictis justiciariis nostris, haeredum vel successorum nostrorum civitatis Bristoll 

predicte adjudicatis, forisfactis, sive assessis, aut in posterum adjudicandis, forisfaciendis, vel 

assidendis ad aut in scaccarium nostrum seu alibi liberandis liberarive faciendis. tf quod aliqui 

alii justiciarii pacis nostrae aut successorum nostrorum, aut aliqui alii justiciarii nostri, heredum 

aut successorum nostrorum ad aliquas de ordinationibus aut statutis de premissis vel aliquo 
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purpose of exercising, doing or executing in any wise any of the 
ordinances or statutes published or ordained concerning the pre- 

misses or any of the premisses arising or happening within the 
same place, or for the purpose of [exercising, doing or executing] 
‘in the same place any office concerning or for the same or any 

of them ; nor shall they have and exercise any jurisdiction there- 
Mayormaal- upon. “AND that the mayor of the city of Bristol aforesaid 
dermen shall 

be justices of for the time being and his successors for the time being, as long 
gaol delivery. 1 = o 

as he shall be mayor of the said city, the recorder of the same 
city for the time being as long as he shall be recorder of that city, 
and the aforesaid eleven aldermen and their successors, as long 

as they shall be aldermen of the same city, eleven, ten, nine,